PAGE
2

                                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015 № 148
с. Рысево
О проведении открытого аукциона
по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

Учитывая протокол заседания комиссии по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 12.10.2015, руководствуясь статьями 11, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Черемховского муниципального образования, на торгах», утвержденным постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 13.08.2015 № 121 п.2, на основании статьи 6 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить прилагаемое решение комиссии от 12.10.2015 об условиях продажи права на заключение договоров аренды следующих земельных участков:

1. земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного назначения с кадастровым номером 38:20:061803:847, площадью 13219 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, в 500м юго-западнее з. Чемодариха, разрешенное использование - под строительство производственного объекта по переработке леса. Государственная собственность на земельный участок не разграничена;
2. Специалисту администрации Поздняковой А.Н. Черемховского сельского поселения:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения»;

2.2. разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Черемховского муниципального образования по адресу http://cher.irкobl.ru/ решение аукционной комиссии об условиях проведения открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

3. Осуществить продажу права на заключение договоров аренды земельного участка в двухмесячный срок со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.главы Черемховского

муниципального образования В.В. Зинкевич
И.о. главы Черемховского

муниципального образования

В.В.Зинкевич
Г.П.Кузьменко
8(39546) 5-54-73